Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Вышковская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ  № 57/1 –О

от 05.09.2023г.

О создании школьного театрального кружка

на базе МБОУ Вышковской СОШ

На основании приказа отдела образования администрации Злынковского района от

04.09.2023г. №79/1-О «О создании школьных театральных кружков на базах

образовательных учреждений района», в целях реализации национального проекта

«Образование» федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан РФ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Количенко Е.В., заместителю директора по воспитательной работе:

1.1.Открыть на базе МБОУ Вышковской СОШ театральный кружок в рамках внеурочной

деятельности и дополнительного образования детей до 01.10.2023г.:

1.2.Разместить информацию об открытии детских театральных объединений, а также

рабочие программы внеурочной деятельности и образовательные программы

дополнительного образования детей на официальном сайте ОУ, в социальных сетях до

10.10.2023г.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Кравцову Т.К.

С приказом ознакомлены: «___» _________ 2023 г. ________ / Количенко Е.В./

«___» _________ 2023 г. ________ / Кравцова Т.К./